
 1 

    
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 538 

           213 20 63 776 
  

Συνεδρίαση 47η 
Απόφαση υπ’ αριθμ. 1399/2020 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 14-07-2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ 
αριθ. πρωτ. οικ. 488055 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, 
στις  09-07-2020. 
 
Η Συνεδρίαση έλαβε χώρα διά τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 
55/τ.Α΄/11-3-20). 

Θέμα 41ο 

Ένταξη οικονομικών φορέων στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2019-2020, 
2020-2021 και 2021-2022. 
 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

 Παπαγεωργίου Νικόλαος 

 Κόκκαλης Βασίλειος 

 Κοσμόπουλος Ελευθέριος  

 Γεωργόπουλος Γεώργιος 

 Αδαμοπούλου Γεωργία 

 Καραμάνος Χρήστος 

 Κατσικάρης Δημήτριος  

 Μεθυμάκη Άννα 

 Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Βλάχου Γεωργία 

 Λογοθέτη Αικατερίνη 
Απόντες: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

 Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 

 Κουρή Μαρία  

 Μπαλάφας Γεώργιος 
 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχει αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη.  
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Μαρία Σαλπά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς είναι παρόντα 12 από τα 13 μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, 
ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα. Ασημακοπούλου, η οποία 
ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: Ω9ΣΟ7Λ7-Τ5Υ



 2 

1. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α’/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της Συμμετοχής- 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»)- Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ- Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των 
αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση- Λοιπές διατάξεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ 87/Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/2012. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/’Α/27-12-2010) - «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 44403/2011 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/’Β/4-11-2011) την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 
2822/’Β/14-12-2011) την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/Β’/29-12-2016) και την υπ’ αρ. 
66313/24553/25-8-17 (ΦΕΚ Β΄ 3051/5-9-17)  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Ά/11-04-2011) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

5. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις».  

6. Το Ν.4412/08-08-2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

8. Την υπ’αρ. 499022/02-09-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/ Μεταβίβαση 
Αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ’ 688/03-09-2019) και την υπ’ αρ. 722070/12-11-2019 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ τ. Β’ 4258/20-11-2019). 

9. Την υπ΄αρ. 348/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης του 
Προγράμματος προμηθειών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2019 και συγκεκριμένα το μέρος 
που αφορά τη μεταφορά μαθητών, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αρ. 72/2019 Απόφαση 
έγκρισης 1ης αναθεώρησης προγράμματος προμηθειών 2019.  

10. Την υπ΄αρ. 73/2019 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής περί έγκρισης της 1ης 
τροποποίησης του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής Οικονομικού Έτους 2019 και την 
υπ ΄αρ. 31329/8949/2-4-2019 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
περί ελέγχου νομιμότητας της υπ΄αρ. 73/2019 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής 

11. Την υπ’ αρ. 329/2019 (ΑΔΑ: 6ΤΨΜ7Λ7-ΙΨΜ) (Ορθή Επανάληψη) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής περί έγκρισης Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής Οικονομικού 
έτους 2020 και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2020 

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 133615/33583/31-12-2019 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής με την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός Οικονομικού έτους 2020 της 
Περιφέρειας Αττικής. 

13. Την με ημερομηνία 05/04/2019 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών αναφορικά με 
την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 109.800.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α για τη μεταφορά μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας 
Αττικής, κατά τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 και 2021-2022 

14. Την υπ΄αρ. 1011/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι 
της υπ΄αρ. 6/2019 Διακήρυξης για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών για τη 
μεταφορά μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, κατά τα σχολικά έτη 2019-
2020, 2020-2021 και 2021-2022 

15. Την αριθμ. 1593/2019 (ΑΔΑ: 7ΜΣΧ7Λ7-ΚΟΒ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 51/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγιναν αποδεκτοί στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 243 οικονομικοί φορείς 

16. Την αριθμ. 1602/2019 (ΑΔΑ: 9ΘΕΞ7Λ7-ΣΒΘ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκαν τα υπ’ αριθμ. 52/2019 και 56/2019 Πρακτικά της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 

ΑΔΑ: Ω9ΣΟ7Λ7-Τ5Υ



 3 

και έγιναν αποδεκτοί στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών 14 οικονομικοί φορείς 

17. Την αριθμ. 2242/2019 (ΑΔΑ: 6ΖΩΒ7Λ7-Σ2Ε) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 68/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγιναν αποδεκτοί στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 4 οικονομικοί φορείς 

18. Την αριθμ. 2294/2019 (ΑΔΑ: Ω18Ε7Λ7-Μ3Κ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 70/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγινε αποδεκτός στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 1 οικονομικός φορέας 

19. Την αριθμ. 2369/2019 (ΑΔΑ: Ω1Ν17Λ7-ΖΥ3) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 74/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών, έγινε αποδεκτός στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 1 οικονομικός φορέας και αποφασίστηκε η παράταση 
της προθεσμίας αξιολόγησης των αιτήσεων συμμετοχής, κατά πέντε επιπλέον εργάσιμες 
ημέρες, προκειμένου να υποβληθούν συμπληρωματικά στοιχεία / διευκρινίσεις από 2 
οικονομικούς φορείς. 

20. Την αριθμ. 2492/2019 (ΑΔΑ: ΨΡ4Χ7Λ7-ΝΒΙ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 77/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγιναν αποδεκτοί στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 2 οικονομικοί φορείς 

21. Την αριθμ. 2872/2019 (ΑΔΑ: 6ΦΧΜ7Λ7-Π5Φ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 91/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγιναν αποδεκτοί στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 3 οικονομικοί φορείς 

22. Την αριθμ. 3070/2019 (ΑΔΑ: ΩΧ1Φ7Λ7-ΑΓΛ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 98/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγινε αποδεκτός στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 1 οικονομικός φορέας. 

23. Την αριθμ. 3180/2019 (ΑΔΑ: ΩΙ1Σ7Λ7-Τ4Υ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 99/2019 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγιναν αποδεκτοί στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 2 οικονομικοί φορείς. 

24. Την αριθμ. 199/2020 (ΑΔΑ: 6ΜΚΨ7Λ7-ΛΚΠ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκαν το υπ’ αριθμ. 4/2020 και 5/2020 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγινε αποδεκτός στο Δυναμικό Σύστημα 
Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 1 οικονομικός φορέας. 

25. Την αριθμ. 317/2020 (ΑΔΑ: ΨΗΠΠ7Λ7-964) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 9/2020 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγινε αποδεκτός στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 1 οικονομικός φορέας 

26. Την αριθμ. 580/2020 (ΑΔΑ: ΩΨΒΘ7Λ7-ΓΧΟ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 14/2020 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγινε αποδεκτός στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 1 οικονομικός φορέας 

27. Την αριθμ. 746/2020 (ΑΔΑ: 9Θ3Χ7Λ7-Ω17) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 17/2020 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγινε αποδεκτός στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 1 οικονομικός φορέας 

28. Την αριθμ. 885/2020 (ΑΔΑ: 6579Λ7-ΜΞΔ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 23/2020 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγινε αποδεκτός στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 1 οικονομικός φορέας 

29. Την αριθμ. 1206/2020 (ΑΔΑ: Ψ4ΡΙ7Λ7-ΞΕΡ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθμ. 35/2020 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και έγιναν αποδεκτοί στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 2 οικονομικοί φορείς 

30. Το υπ΄αρ. 42/2020 Πρακτικό, της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
διαγωνισμών, σύμφωνα με το οποίο:  
 

ΑΔΑ: Ω9ΣΟ7Λ7-Τ5Υ



 4 

Στην Αθήνα, την Παρασκευή 3/07/2020 και ώρα 10.00 π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2020, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 114/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 1068/2020. Με αυτοπρόσωπη παρουσία στα Γραφεία της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Κεντρικού Τομέα Αθηνών, Λεωφ. Συγγρού 80-88, 3

ος
 όροφος, γραφείο 301. 

Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: η Πρόεδρος Ελευθερία Ανδρουλάκη, τα τακτικά μέλη, Γεώργιος 
Δατσέρης, Καλλιόπη Λάμπα, Γεώργιος Τσιλογεώργης και το αναπληρωματικό μέλος Διονυσία Κωτσάκη 
το οποίο αναπληρώνει το τακτικό μέλος Δήμητρα Παπαδάτου. Παρούσα ήταν και η Γραμματέας της 
Επιτροπής, Γεωργία Γαβρίλη. 
Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος  της ημερήσιας διάταξης: 
Θέμα Ημερήσιας Διάταξης Συνεδρίασης: Αξιολόγηση αίτησης συμμετοχής νέων φορέων στο πλαίσιο του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων 
της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022 (Διακήρυξη 6/2019, 
συστ. αριθμ. 73087). 
Η Γνωμοδοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

 Το με αριθμ. 447377/30.6.2020 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕΚΤΑ. 

 Τη Διακήρυξη 6/2019 (Συστ. Αριθμός: 73087). 

Αποσφράγισε και αξιολόγησε τις αιτήσεις συμμετοχής νέων φορέων όπως ο παρακάτω πίνακας, τις 
βρήκε πλήρεις και σύμφωνες με την Διακήρυξη 6/2019 και γνωμοδοτεί ότι μπορούν να συμμετέχουν στο 
Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της 
Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022 (Διακήρυξη 6/2019, συστ. 
αριθμ. 73087). 

 Α/Α 
ΦΑΚΕΛ

ΟΥ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ή  
ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

1 439439 26.6.2020 «ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ» 
Ατομική 

Επιχείρηση 

2 430023 24.6.2020 
«ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ – 

ΜΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ Ο.Ε.» 
 

 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

 
Την έγκριση του Πρακτικού 42/2020 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελεσμάτων 
διαγωνισμών και συγκεκριμένα: 

Την ένταξη στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
δημόσιων σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 και 2021-
2022 των οικονομικών φορέων που εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα, καθώς οι αιτήσεις 
συμμετοχής τους κρίθηκαν πλήρεις και σύμφωνες με τα οριζόμενα στη Διακήρυξη 6/2019: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2 
ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ – 

ΜΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ Ο.Ε. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση του Πρακτικού 42/2020 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελεσμάτων 
διαγωνισμών και συγκεκριμένα: 

Την ένταξη στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
δημόσιων σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 και 2021-

ΑΔΑ: Ω9ΣΟ7Λ7-Τ5Υ



 5 

2022 των οικονομικών φορέων που εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα, καθώς οι αιτήσεις 
συμμετοχής τους κρίθηκαν πλήρεις και σύμφωνες με τα οριζόμενα στη Διακήρυξη 6/2019: 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2 
ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ – 

ΜΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ Ο.Ε. 

 
 

 
 
 

     Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Νικόλαος Πέππας 

 Τα μέλη 
Παπαγεωργίου Νικόλαος 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος  
Γεωργόπουλος Γεώργιος 
Αδαμοπούλου Γεωργία 
Καραμάνος Χρήστος 
Κατσικάρης Δημήτριος  
Μεθυμάκη Άννα 
Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 

ΑΔΑ: Ω9ΣΟ7Λ7-Τ5Υ


		2020-07-23T07:16:11+0300
	Athens




